



Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 05.11.2021 11:00:57
MUKO-40990/2021- (EO)
Listů: 23 Příloh: 0 L.př.: 0



muksvp21j00jkl

Faktura 622100365

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100365
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 3.11.2021
Datum splatnosti: 3.12.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.10.2021

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100365
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Stavební práce provedené v 10/2021		1 x	4 425 076,64	4 425 076,64	15%	0,00	4 425 076,64
Celkem:		1 mj		4 425 076,64		0,00	4 425 076,64
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			4 425 076,64 Kč	
15%	4 425 076,64	0,00					

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008


Eva Fabiánková

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
21 517 41 Kostelec nad Orlicí

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží:

05. 11. 2021

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.10.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v

CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:			32 829 106,59
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	12 970 186,89	4 425 076,64	17 395 263,53
3.	DPH snížená	1 945 528,04	15.00 % 663 761,49	2 609 289,53
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5.	Celkem (2+3+4)	14 915 714,93	5 088 838,13	20 004 553,06
6.	Zádržné		0,00	
7.	Pozastávka		0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		5 088 838,13	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

181 51741 Kostelec nad Orlicí

podpis

Za objednatele:

DIČ: 1416. 17. DOKIS

podpis

V

Datum: 1. 11. 2021

Přehled čerpání stavby

Stavba: 2516-2 - BD Kostecká lhotá

	PČ	Kód položky	Popis	Cena celkem	01.03.2021 - 31.03.2021 Cena celkem	01.04.2021 - 30.04.2021 Cena celkem	01.05.2021 - 31.05.2021 Cena celkem	01.06.2021 - 30.06.2021 Cena celkem	01.07.2021 - 31.07.2021 Cena celkem	01.08.2021 - 31.08.2021 Cena celkem	01.09.2021 - 30.09.2021 Cena celkem	01.10.2021 - 31.10.2021 Cena celkem	Prostavně celkem	CZK	Zůstatek
- 2516-2 - BD Kostecká lhotá				32 824 106,59	1 700 016,21	2 159 247,81	1 022 063,95	1 640 103,35	1 808 426,33	1 140 478,08	3 499 851,16	4 425 076,64	17 395 263,53	15 433 843,13	
- 50.01 - Bytový dům A+B				30 064 963,97	1 575 666,81	2 047 766,44	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	1 087 600,08	3 379 175,78	3 669 496,23	16 071 082,97	13 993 881,06	
- D.I.1. - Architektonicko - stavební řešení				24 605 666,98	1 563 190,31	1 692 215,85	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	1 087 600,08	3 208 862,91	2 462 327,08	14 325 573,86	10 280 093,18	
- HSV - Práce a dodávky HSV				11 871 778,78	1 563 190,31	1 692 215,85	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	998 016,23	120 674,51	897 181,52	8 982 656,05	2 889 122,77	
+ 1 - Zemní práce				224 534,86	224 534,86	242 329,75	32 091,90	34 694,81	507 989,40	542 059,76	0,00	0,00	3 049 566,37	551 119,10	
+ 2 - Zakládání				3 063 441,73	0,00	0,00	637 491,58	647 932,36	784 747,02	261 258,91	72 471,37	0,00	0,00	3 049 566,37	551 119,10
+ 3 - Světlé a kompletní konstrukce				1 732 653,39	0,00	0,00	637 491,58	647 932,36	784 747,02	261 258,91	72 471,37	0,00	0,00	3 049 566,37	551 119,10
+ 4 - Vodorné konstrukce				1 889 146,19	0,00	0,00	122 698,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 889 108,15	38 04	
+ 5 - Komunikace pozemní				603 149,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 889 108,15	38 04	
+ 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 153 944,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 638 801,34	517 163,18	
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				958 126,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	478 748,63	479 377,10	
+ 998 - Přesun hmot				70 930,11	0,00	0,00	141 859,97	212 790,08	284 553,58	65 827,21	48 203,14	80 165,70	567 440,13	141 859,98	
- PSV - Práce a dodávky PSV				12 733 888,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 565 145,56	5 342 917,81	
+ 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				352 039,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 565 145,56	5 342 917,81	
+ 712 - Povlakové krytiny				225 808,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219 502,34	6 306,02	
+ 713 - Izolace tepelné				670 675,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135 869,55	534 806,45	
+ 751 - Vzdutotechnika				3 951,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 951,85	3 951,85	
+ 762 - Konstrukce tesáří				576 605,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576 605,25	576 605,25	
+ 763 - Konstrukce suché výstavby				3 598 795,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	878 796,77	2 279 738,60	
+ 764 - Konstrukce klempířské				1 372 104,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553 596,56	1 130 544,74	
+ 765 - Krytina skládaná				13 231,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 231,94	0,00	
+ 766 - Konstrukce truhlářské				1 133 302,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 936,14	44 936,14	
+ 768P - Plastové výplně otvorů				670 088,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	668 770,04	1 318,10	
+ 767 - Konstrukce záměrné				2 206 529,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 771 - Podlahy z dlaždic				383 106,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 776 - Podlahy povlakové				628 681,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 777 - Podlahy lité				131 426,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 781 - Dokončovací práce - obklady				522 149,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 783 - Dokončovací práce - natěry				5 633,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 784 - Dokončovací práce - malby a tapety				197 804,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy				41 952,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- D.I.4.1 - Zdravotní prostředí staveb				5 459 296,99	12 476,50	355 550,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 207 169,15	3 713 787,88	
- D.I.4.1 - Zdravotní technické instalace				1 372 297,47	0,00	159 602,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170 312,87	480 663,82	
- HSV - Práce a dodávky HSV				170 203,29	0,00	116 432,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 432,91	53 770,38	
+ 1 - Zemní práce				115 902,39	0,00	94 869,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94 869,51	21 032,68	
+ 4 - Vodorné konstrukce				9 154,28	0,00	9 154,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 154,28	0,00	
+ 8 - Trubní vedení				12 409,12	0,00	12 409,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 409,12	0,00	
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 737,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- PSV - Práce a dodávky PSV				1 202 094,18	0,00	43 169,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170 312,87	837 863,27	
+ 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				267 295,94	0,00	43 169,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150 748,19	364 230,91	
+ 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod				341 483,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení				20 688,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 725 - Zdravotechnika - zařízení předmětů				394 797,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 726 - Zdravotechnika - předstátní instalace				134 693,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 727 - Zdravotechnika - požární ochrana				43 135,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- D.I.4.2 - Zařízení pro vytápění				1 639 871,08	0,00	171 169,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	364 583,23	57 833,15	
- HSV - Práce a dodávky HSV				23 252,59	0,00	23 252,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 1 - Zemní práce				18 706,59	0,00	18 706,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 4 - Vodorné konstrukce				4 546,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- PSV - Práce a dodávky PSV				1 616 618,09	0,00	147 917,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	364 583,23	512 500,47	
+ 713 - Izolace tepelné				100 336,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 505,40	57 833,15	
+ 731 - Ústřední topení, kotlárny				235 394,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 732 - Ústřední vytápění - stroje				122 896,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				574 299,36	0,00	147 917,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287 154,92	435 072,16	
+ 734 - Ústřední vytápění - armatury				319 145,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 922,91	284 222,61	
+ 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa				264 544,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
- D.I.4.3 - Zařízení elektrotechniky včetně přípojek NN (IO.05), rozvody elektrotechniky				2 036 954,02	12 476,50	24 778,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	640 016,45	677 270,95	
+ C21M - Elektronomáté				624 121,27	5 561,90	15 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346 440,75	367 953,65	
+ C4GM - Zemní práce				34 101,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ RP - Recyklační poplatky				3 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
+ Mat - Materiály				1 090 313,83	6 914,60	8 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	293 575,70	309 317,30	
+ DZ - Dodávky zařízení (specifikace)				186 583,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

+ IP_H35 - Práce v H35	49 901,61
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 500,00
- D.1.4.4 - Zařízení vřadotechniky	371 593,42
- PSV - PSV	371 593,42
- OST - Ostatní	0,00
+ 751 - Ostatní	153 285,22
+ 752 - Zařízení č.1 - Větrání hyg.zásní	141 403,69
+ 753 - Zařízení č.2 - Větrání kuchyní	69 203,71
+ 754 - Větrání technické zásní	7 701,80
+ D.1.4.5 - Plynová zařízení	38 583,00
- IO.01 - Přípojka vodovodu	40 144,57
- HSV - Práce a dodatky HSV	40 144,57
+ 11 - Zemní práce	17 042,10
+ 4 - Vodovorné konstrukce	1 063,85
+ 18 - Trubní vedení	22 012,61
+ 99 - Plesum hmot	26,01
+ IO.02 - Přeložka plynovodní přípojky	46 516,94
- IO.03 - Vnější desťová a spávková kanalizace včetně ČOV	1 809 613,11
- KD - IO.03 - Vnější desťová kanalizace (včetně akumulace)	1 118 120,36
+ HSV - Práce a dodatky HSV	1 102 483,96
- PSV - Práce a dodatky PSV	15 636,40
+ 721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	15 636,40
- KP - IO.03 - Přípojka spávkové kanalizace	691 492,75
- HSV - Práce a dodatky HSV	691 492,75
+ 11 - Zemní práce	136 471,80
+ 3 - Svislé a komletní konstrukce	308 600,00
+ 4 - Vodovorné konstrukce	14 457,96
+ 18 - Trubní vedení	153 741,34
+ 99 - Plesum hmot	18 221,65
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 668,00
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 668,00
+ VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	112 925,00
+ VRN3 - Zařízení stavenišť	328 733,00
+ VRN4 - Inženýrská činnost	426 205,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název části	Architektonicko - stavební řešení	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	BACing s.r.o.	05985404	CZ05985404
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	29.10.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	600 832,86	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	296 348,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	765 710,22	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	799 435,34	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 462 327,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
181 517 41 Kostelec nad Orlicí

Bartoň

D Celkem bez DPH 2 462 327,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	2 462 327,08	369 349,06
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 2 831 676,14

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostelecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostelecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 29. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		1 592 694,63				897 181,52		119 419,72		576 093,40
1	Zemní práce			77 644,11				52 162,59		20 531,12		4 950,40
4	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	28 544,74	213,860	89,67	19 176,83	84,175	7 547,97	20,296	1 819,94
5	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3	m3	318,331	308,78	213,860	0,97	207,44	84,175	81,65	20,296	19,69
6	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	48 481,81	213,860	152,30	32 570,88	84,175	12 819,85	20,296	3 091,08
7	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 4	m3	318,331	308,78	213,860	0,97	207,44	84,175	81,65	20,296	19,69
2	Zakládání			5 721,30				5 721,30		0,00		0,00
31	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	117,000	5 721,30	117,000	48,90	5 721,30	0,000	0,00	0,000	0,00
5	Komunikace pozemní			241 968,75				241 968,75		0,00		0,00
90	564651110	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	503,200	43 506,67	503,200	86,46	43 506,67	0,000	0,00	0,000	0,00
92	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	503,200	38 615,57	503,200	76,74	38 615,57	0,000	0,00	0,000	0,00
95	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	503,200	78 368,37	503,200	155,74	78 368,37	0,000	0,00	0,000	0,00
96	564871114	Podklad ze šterkodrití ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 280 mm	m2	503,200	81 478,14	503,200	161,92	81 478,14	0,000	0,00	0,000	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			978 101,53				517 163,18		0,00		460 938,36
111	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeitných ploch penetrace akrylát-sílikonová nanášená ručně stěn	m2	1 508,488	36 580,83	1 508,488	24,25	36 580,83	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
115	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	20,233	10 210,18	10,117	504,63	5 105,34	0,000	0,00	10,116	5 104,84
116	28376034	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,032$ tl 60mm	m2	21,245	1 492,46	10,623	70,25	746,27	0,000	0,00	10,622	746,20
117	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	13,370	7 424,49	6,685	555,31	3 712,25	0,000	0,00	6,685	3 712,25
118	28376042	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,032$ tl 140mm	m2	14,039	2 301,41	7,020	163,93	1 150,79	0,000	0,00	7,019	1 150,62
119	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	435,541	243 314,98	217,771	558,65	121 657,77	0,000	0,00	217,770	121 657,21
120	28376046	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,032$ tl 180mm	m2	457,318	96 379,77	228,659	210,75	48 189,88	0,000	0,00	228,659	48 189,88
123	622221141	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	485,896	330 287,81	242,948	679,75	165 143,90	0,000	0,00	242,948	165 143,90
124	63151534	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\rho=0,041$ tl 180mm	m2	510,191	215 162,85	255,096	421,73	107 581,64	0,000	0,00	255,095	107 581,21
125	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlátek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	435,541	5 095,83	217,771	11,70	2 547,92	0,000	0,00	217,770	2 547,91
126	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Připlátek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	485,896	10 208,67	242,948	21,01	5 104,34	0,000	0,00	242,948	5 104,34
127	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základních soklových připevňovacích hmoždinkami	m	153,700	7 454,45	153,700	48,50	7 454,45	0,000	0,00	0,000	0,00
128	59051655R	AL základací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 180mm	m	161,385	12 187,80	161,385	75,52	12 187,80	0,000	0,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				289 258,94				80 165,70		98 888,60		110 204,64

168	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	503,200	27 892,38	503,200	55,43	27 892,38	0,000	0,00		0,00
174	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 055,600	40 957,28	211,120	38,80	8 191,46	844,480	32 765,82		0,00
175	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Připlátek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	190 008,000	220 409,28	38 001,600	1,16	44 081,86	57 002,400	66 122,78	95 004,000	110 204,64

PSV Práce a dodávky PSV 3 092 202,86 1 565 145,56 1 527 057,30 0,00

713 Izolace tepelné				100 950,25				25 237,49		75 712,77		0,00
236	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	223,646	35 787,83	55,911	160,02	8 946,88	167,735	26 840,95	0,000	0,00
237	28376019	deska perimetrická fasádní soklová $\rho=0,035$ tl 140mm	m2	234,828	65 162,42	58,707	277,49	16 290,61	176,121	48 871,82	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
762 Konstrukce tesařské			85 641,88			61 263,53			24 378,35			0,00
260	762421225	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískaných hmot s tvarováním a úpravou pro olistování spár dřevoštěpkovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku	m2	92,480	10 764,67	92,480	116,40	10 764,67	0,000	0,00	0,000	0,00
261	60621148	překládka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm	m2	101,728	44 404,27	101,728	436,50	44 404,27	0,000	0,00	0,000	0,00
263	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 630,000	30 472,94	1 126,000	5,41	6 094,59	4 504,000	24 378,35	0,000	0,00
763 Konstrukce suché výstavby			1 757 590,53			878 793,74			878 796,77			0,00
264	763111341	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWJ jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2 tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50 Tl tl. 50 mm, Rw 46 dB	m2	67,081	46 849,37	33,540	698,40	23 424,34	33,541	23 425,03	0,000	0,00
265	763111345	Příčka z vysokopevnostních sádrokartonových desek, druh DFR1H2 s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWJ jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 Tl tl. 60 mm, objemové hmotnosti min. 15 kg/m3	m2	778,472	807 976,09	389,236	1 037,90	403 988,04	389,236	403 988,04	0,000	0,00
266	763111348	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWJ jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2 tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 Tl tl. 40 mm 40 kg/m3, Rw 51 dB	m2	41,653	36 363,07	20,826	873,00	18 181,10	20,827	18 181,97	0,000	0,00
267	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWJ dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100	m2	29,823	21 117,67	14,911	708,10	10 558,48	14,912	10 559,19	0,000	0,00
269	763121222	Stěna předsažená z vysokopevnostních protipožárních sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, lepenou na bočánky	m2	676,328	446 105,95	338,164	659,60	223 052,97	338,164	223 052,97	0,000	0,00
270	763121428	Stěna předsažená z vysokopevnostních sádrokartonových desek - druh DFR1H2 s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CWJ, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, akustickou Tl tl. 40 mm o min objemové hmotnosti 15 kg/m3, stěna tl. 75 mm	m2	527,595	399 178,38	263,797	756,60	199 588,81	263,798	199 589,57	0,000	0,00
764 Konstrukce klempířské			1 101 746,56			553 596,56			548 150,01			0,00
298	764121433	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovně drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	772,856	712 186,80	386,428	921,50	356 093,40	386,428	356 093,40	0,000	0,00
299	764202134	Montáž střešních prvků okapu - větrací mřížka profil hmyzu	m	68,000	8 574,80	34,000	126,10	4 287,40	34,000	4 287,40	0,000	0,00
301	764221408	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky z hřebenačů	m	54,530	52 894,10	27,265	970,00	26 447,05	27,265	26 447,05	0,000	0,00
303	764222404	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětnou lištou rž 270 mm	m	56,300	18 021,63	28,150	320,10	9 010,82	28,150	9 010,82	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
304	764222431 R	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řs 130 mm	m	68,000	13 521,80	34,000	198,85	6 760,90	34,000	6 760,90	0,000	0,00
305	764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	108,800	80 804,88	53,400	756,60	40 402,44	53,400	40 402,44	0,000	0,00
315	764511612 R	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý 75 x 75 mm	m	4,700	4 331,05	4,700	921,50	4 331,05	0,000	0,00	0,000	0,00
316	764511661 R	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý	kus	1,000	1 115,50	1,000	1 115,50	1 115,50	0,000	0,00	0,000	0,00
320	764523409 R	Žlab nadokapní (nástřešní) z hliníkového plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel řs 700 mm	m	108,400	210 296,00	54,200	1 940,00	105 148,00	54,200	105 148,00	0,000	0,00
766 Konstrukce truhlářské				44 936,14	44 936,14			44 936,14		0,00		0,00
330	766231122 R	Kompletní dodávka a montáž lávky na vaznicích - šířka 600 mm, tl. 50 mm (dřevěná fošna 50x200 mm) v provedení dle projektové dokumentace	m	52,350	14 472,16	52,350	276,45	14 472,16	0,000	0,00	0,000	0,00
340	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	350,040	30 463,98	350,040	87,03	30 463,98	0,000	0,00	0,000	0,00
766P Plastové výplně otvorů				1 337,50	1 337,50			1 318,10		19,40		0,00
402	9987766P	Přesun hmot pro konstrukce plastové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 894,330	1 337,50	6 794,330	0,19	1 318,10	100,000	19,40	0,000	0,00
Celkem				4 684 897,49	4 684 897,02			2 462 327,08		1 646 477,02		576 093,40

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název podčásti **Zdravotně technické instalace**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Ing. K. Dovrtěl**

Zhotovitel

Zpracoval **Ing. K. Dovrtěl**

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

29.10.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	65 413,41	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	85 334,78	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		150 748,19	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 661/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 167 517 41 Kostelec nad Orlicí

B. B.

D Celkem bez DPH 150 748,19

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	150 748,19	22 612,23
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 173 360,42

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Poděší: Zdravotně technické instalace
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 29. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV		Práce a dodávky PSV		213 324,83		150 748,19		61 926,74		649,90		
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		210 114,13		147 537,49		61 926,74		649,90		
19	721175202	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 40	m	18,000	4 399,92	10,000	244,44	2 444,40	8,000	1 955,52	0,000	0,00
20	721175203	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 50	m	102,000	26 219,10	62,000	257,05	15 937,10	40,000	10 282,00	0,000	0,00
21	721175204	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 75	m	31,000	8 660,16	17,000	279,36	4 749,12	14,000	3 911,04	0,000	0,00
22	721175205	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 110	m	15,000	7 216,80	15,000	481,12	7 216,80	0,000	0,00	0,000	0,00
23	721175211	Potrubi kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75	m	28,000	7 822,08	14,000	279,36	3 911,04	14,000	3 911,04	0,000	0,00
24	28614460	čisticí kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 75	kus	1,000	421,95	1,000	421,95	421,95	0,000	0,00	0,000	0,00
25	721175212	Potrubi kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110	m	86,000	41 376,32	46,000	481,12	22 131,52	40,000	19 244,80	0,000	0,00
26	28614461	čisticí kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 110	kus	7,000	3 612,28	1,000	516,04	516,04	6,000	3 096,24	0,000	0,00
27	59713300	manžeta těsnící pro KG potrubí s hrdlem, izolačním límcem š. 150mm, pryžový těsnící hřeben, délka tvarovky 500mm, DN70, odolnost 1,5 bar proti tlakové vodě	kus	12,000	28 704,24	12,000	2 392,02	28 704,24	0,000	0,00	0,000	0,00
28	59713302	manžeta těsnící pro KG potrubí s hrdlem, izolačním límcem š. 150mm, pryžový těsnící hřeben, délka tvarovky 500mm, DN110, odolnost 1,5 bar proti tlakové vodě	kus	10,000	25 414,00	10,000	2 541,40	25 414,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	458100010	kotvení prvky pro potrubí kanalizace	ks	61,500	5 070,68	31,500	82,45	2 597,18	30,000	2 473,50	0,000	0,00
30	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	67,000	10 723,35	37,000	160,05	5 921,85	30,000	4 801,50	0,000	0,00
31	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	26,000	4 161,30	16,000	160,05	2 560,80	10,000	1 600,50	0,000	0,00
32	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	480,15	3,000	160,05	480,15	0,000	0,00	0,000	0,00
33	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,000	2 580,20	14,000	184,30	2 580,20	0,000	0,00	0,000	0,00
34	7212422-R	Podomítková zápachová uzávěrka HL 405 s nástěnkou pro ventil 1/2" a zpětnou klapkou	kus	26,000	21 941,40	18,000	843,90	15 190,20	8,000	6 751,20	0,000	0,00
36	551618360	uzávěrka zápachová kondenzační HL136 N DN 40 s mechanickým pachovým uzávěrem	kus	14,000	9 098,60	7,000	649,90	4 549,30	6,000	3 899,40	1,000	649,90
37	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 se suchou klapkou proti zápachu	kus	3,000	2 211,60	3,000	737,20	2 211,60	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
129	552818000	tláčítka pneumatické pro oddálené ovládání WC zepředu , dvě vody, bílé 24,6 x 16,4 cm	kus	2,000	3 210,70	2,000	1 605,35	3 210,70	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

213 324,83

150 748,19

61 926,74

649,90

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení pro vytápění	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ondřej Zikán	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
Rozpočet číslo		Dne	29.10.2021
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	60 917,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	303 665,68	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		364 583,23	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 sídlo: Kostecká Lhota 100
 517 01 Kostelec nad Orlicí

[Podpis]

D Celkem bez DPH 364 583,23

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	364 583,23	54 687,48
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 419 270,71

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
 Objekt: Bytový dům A+B
 Podčíslo: Zařízení pro vytápění

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
 Datum: 29. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV Práce a dodávky PSV			364 583,23				364 583,23			0,00	0,00	
713 Izolace tepelné			42 505,40				42 505,40			0,00	0,00	
10	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	967,200	11 258,21	967,200	11,64	11 258,21	0,000	0,00	0,000	0,00
11	283770960	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm	m	499,200	13 558,27	499,200	27,16	13 558,27	0,000	0,00	0,000	0,00
12	283771060	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 20 mm	m	234,000	6 809,40	234,000	29,10	6 809,40	0,000	0,00	0,000	0,00
13	283770450	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	234,000	7 717,32	234,000	32,98	7 717,32	0,000	0,00	0,000	0,00
14	283771300	spona na návlekovou izolaci	kus	1 000,000	970,00	1 000,000	0,97	970,00	0,000	0,00	0,000	0,00
15	283771350	páska samolepicí na návlekovou izolaci po 20 m	kus	10,000	2 192,20	10,000	219,22	2 192,20	0,000	0,00	0,000	0,00
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			287 154,92				287 154,92			0,00	0,00	
44	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	468,000	83 982,60	468,000	179,45	83 982,60	0,000	0,00	0,000	0,00
45	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	216,000	41 484,96	216,000	192,06	41 484,96	0,000	0,00	0,000	0,00
46	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	288,000	71 236,80	288,000	247,35	71 236,80	0,000	0,00	0,000	0,00
47	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	64,800	20 742,48	64,800	320,10	20 742,48	0,000	0,00	0,000	0,00
49	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojek z trubek měděných D 15x1	kus	150,000	26 917,50	150,000	179,45	26 917,50	0,000	0,00	0,000	0,00
50	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojek z trubek měděných D 22x1	kus	30,000	6 693,00	30,000	223,10	6 693,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
51	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	20,000	8 536,00	20,000	426,80	8 536,00	0,000	0,00	0,000	0,00
58	733PX02	Stavební přípomocí a ostatní pomocné práce	h	48,000	13 036,80	48,000	271,60	13 036,80	0,000	0,00	0,000	0,00
62	722XV101	Závitová přechodka PE-Xa d32 x 1" se spojkou	kus	12,000	10 010,40	12,000	834,20	10 010,40	0,000	0,00	0,000	0,00
63	722XV102	Závitová přechodka PE-Xa d63 x 2" se spojkou	kus	2,000	4 514,38	2,000	2 257,19	4 514,38	0,000	0,00	0,000	0,00

734 Ústřední vytápění - armatury **34 922,91** **0,00** **0,00**

71	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	19,000	5 252,55	19,000	276,45	5 252,55	0,000	0,00	0,000	0,00
93	734OTX02	H šroubení uzavírací s vypouštěním pro otopná tělesa se spodním připojením 1/2" rohové	kus	55,000	20 699,80	55,000	376,36	20 699,80	0,000	0,00	0,000	0,00
96	734OTX05	Svěrné šroubení pro měděné trubky Cu 15*1	kus	136,000	8 970,56	136,000	65,96	8 970,56	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem **364 583,23** **0,00** **0,00**

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Jiří Škop	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Jiří Škop		
Rozpočet číslo		Dne	27.10.2021
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 293 575,70	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 346 440,75	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 640 016,45	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
18 517 11 Kostelec nad Orlicí

[Podpis]

D Celkem bez DPH 640 016,45

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	640 016,45	96 002,47
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 736 018,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podtá: Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Jiří Škop
Datum: 27. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
C21M Elektromontáže										346 440,75	0,00	0,00
37	210810052	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	615,000	11 635,80	615,000	18,92	11 635,80	0,000	0,00	0,000	0,00
38	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	435,000	8 230,20	435,000	18,92	8 230,20	0,000	0,00	0,000	0,00
39	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	470,000	8 892,40	470,000	18,92	8 892,40	0,000	0,00	0,000	0,00
40	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	4 550,000	86 086,00	4 550,000	18,92	86 086,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	2 850,000	53 922,00	2 850,000	18,92	53 922,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	210810045.											
42	1	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	1 600,000	30 272,00	1 600,000	18,92	30 272,00	0,000	0,00	0,000	0,00
43	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	750,000	14 190,00	750,000	18,92	14 190,00	0,000	0,00	0,000	0,00
44	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	1 500,000	24 015,00	1 500,000	16,01	24 015,00	0,000	0,00	0,000	0,00
45	210810041.											
45	1	CHKE-V 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	20,000	378,40	20,000	18,92	378,40	0,000	0,00	0,000	0,00
46	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	m	10,000	285,20	10,000	28,52	285,20	0,000	0,00	0,000	0,00
47	210810116	CYKY-CYKYm 3Bx150+70 mm2 1kV (PU)	m	15,000	1 746,00	15,000	116,40	1 746,00	0,000	0,00	0,000	0,00
48	210800549	CY 16 mm2 zelenožlutý (PU)	m	420,000	7 946,40	420,000	18,92	7 946,40	0,000	0,00	0,000	0,00
49	210800550	CY 25 mm2 zelenožlutý (PU)	m	125,000	2 365,00	125,000	18,92	2 365,00	0,000	0,00	0,000	0,00
69	210010005	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=36mm (PO)	m	495,000	12 147,30	495,000	24,54	12 147,30	0,000	0,00	0,000	0,00
70	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	1 960,000	43 747,20	1 960,000	22,32	43 747,20	0,000	0,00	0,000	0,00
72	210800547	koax. kabel	m	865,000	10 821,15	865,000	12,51	10 821,15	0,000	0,00	0,000	0,00
	210800547.											
73	1	FTP cat6	m	1 250,000	15 637,50	1 250,000	12,51	15 637,50	0,000	0,00	0,000	0,00
	210800547.											
74	2	optický kabel	m	520,000	14 123,20	520,000	27,16	14 123,20	0,000	0,00	0,000	0,00

Mat										293 575,70	0,00	0,00
Materiály										293 575,70	0,00	0,00
125	Pol44	kabel CYKY 5Cx6	bm	615,000	39 907,35	615,000	64,89	39 907,35	0,000	0,00	0,000	0,00
126	Pol45	kabel CYKY 5Cx2,5	bm	435,000	11 814,60	435,000	27,16	11 814,60	0,000	0,00	0,000	0,00
127	Pol46	kabel CYKY 5Cx1,5	bm	470,000	7 839,60	470,000	16,68	7 839,60	0,000	0,00	0,000	0,00
128	Pol47	kabel CYKY 3Cx2,5	bm	4 550,000	73 710,00	4 550,000	16,20	73 710,00	0,000	0,00	0,000	0,00
129	Pol48	kabel CYKY 3Cx1,5	bm	2 850,000	28 186,50	2 850,000	9,89	28 186,50	0,000	0,00	0,000	0,00
130	Pol49	kabel CYKY 3Ax1,5	bm	1 600,000	15 824,00	1 600,000	9,89	15 824,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
131	Pol50	kabel CYKY 2Ax1,5	bm	750,000	7 417,50	750,000	9,89	7 417,50	0,000	0,00	0,000	0,00
132	Pol51	vodič CY 4 žz	bm	1 500,000	12 225,00	1 500,000	8,15	12 225,00	0,000	0,00	0,000	0,00
133	Pol52	kabel CHKE-V 2Ax1,5	bm	20,000	376,40	20,000	18,82	376,40	0,000	0,00	0,000	0,00
134	Pol53	kabel CYKY 5Cx10	bm	10,000	1 027,20	10,000	102,72	1 027,20	0,000	0,00	0,000	0,00
135	Pol54	kabel CYKY 3x150+70	bm	15,000	3 783,00	15,000	252,20	3 783,00	0,000	0,00	0,000	0,00
136	Pol55	vodič CY 16 žz	bm	420,000	17 925,60	420,000	42,68	17 925,60	0,000	0,00	0,000	0,00
137	Pol56	vodič CY 25 žz	bm	125,000	6 983,75	125,000	55,87	6 983,75	0,000	0,00	0,000	0,00
160	Pol79	trubka toy 36	m	495,000	10 083,15	495,000	20,37	10 083,15	0,000	0,00	0,000	0,00
161	Pol80	trubka toy 23	m	1 960,000	19 776,40	1 960,000	10,09	19 776,40	0,000	0,00	0,000	0,00
163	Pol82	koaxiální kabel	m	865,000	8 554,85	865,000	9,89	8 554,85	0,000	0,00	0,000	0,00
164	Pol83	kabel FTP cat6	m	1 250,000	12 000,00	1 250,000	9,60	12 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
165	Pol84	optický kabel	m	520,000	16 140,80	520,000	31,04	16 140,80	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

640 016,45

640 016,45

0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby
BD Kostecká Lhota

Název objektu
Bytový dům A+B

Název podčásti
Zařízení vzduchotechniky

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel
Město Kostelec nad Orlicí

Projektant
Ondřej Zikán

Zhotovitel

Zpracoval
Ondřej Zikán

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

29.10.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		51 821,28	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
181 517 01 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 51 821,28

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	51 821,28	7 773,19
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 59 594,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčlá: Zařízení vzduchotechniky

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 29. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV PSV			51 821,28		51 821,28		0,00		0,00		0,00	
752 Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí			19 380,60		19 380,60		0,00		0,00		0,00	
17	752100106	Kruhové potrubí Ø 125 z pozinkovaného plechu vč. tvarovek, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	33,000	5 441,70	33,000	164,90	5 441,70	0,000	0,00	0,000	0,00
18	752100107	Kruhové potrubí Ø 160 z pozinkovaného plechu vč. tvarovek, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	60,000	12 920,40	60,000	215,34	12 920,40	0,000	0,00	0,000	0,00
19	752100108	Zaslepení dna stoupačného potrubí opatřené nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže	m	7,000	1 018,50	7,000	145,50	1 018,50	0,000	0,00	0,000	0,00
753 Zařízení č.2 - Větrání kuchyní			32 440,68		32 440,68		0,00		0,00		0,00	
25	753100103	Kruhové potrubí Ø 160 z pozinkovaného plechu vč. tvarovek, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	72,000	15 504,48	72,000	215,34	15 504,48	0,000	0,00	0,000	0,00
26	753100104	Kruhové potrubí Ø 200 z pozinkovaného plechu vč. tvarovek, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu	m	60,000	16 936,20	60,000	282,27	16 936,20	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem			51 821,28		51 821,28		0,00		0,00		0,00	

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2021

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV	EČO	
Název části	IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ing. K. Dovrtěl	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. K. Dovrtěl		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	29.10.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 468 784,70	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 225 984,26	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 755 580,41	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 851/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 181 517 41 Kostelec nad Orlicí

[Podpis]

D Celkem bez DPH 755 580,41

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	755 580,41	113 337,06
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 868 917,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostelecká Lhota
Objekt: Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV
Část: IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostelecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 29. 10. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		859 377,80				755 580,41		103 797,38		0,00
1	Zemní práce			281 743,29				227 235,41		54 507,88		0,00
1	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	136,720	47 742,62	136,720	349,20	47 742,62	0,000	0,00	0,000	0,00
2	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	136,720	3 182,84	136,720	23,28	3 182,84	0,000	0,00	0,000	0,00
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	149,600	52 240,32	74,800	349,20	26 120,16	74,800	26 120,16	0,000	0,00
4	132212209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	149,600	3 482,69	74,800	23,28	1 741,34	74,800	1 741,34	0,000	0,00
5	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	90,800	3 523,04	90,800	38,80	3 523,04	0,000	0,00	0,000	0,00
6	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	90,800	1 761,52	90,800	19,40	1 761,52	0,000	0,00	0,000	0,00
7	151101301	Zřízení rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	136,720	1 326,18	136,720	9,70	1 326,18	0,000	0,00	0,000	0,00
8	151101311	Odstranění rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	136,720	663,09	136,720	4,85	663,09	0,000	0,00	0,000	0,00
9	161101101	Odvláštění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	286,320	20 970,08	214,740	73,24	15 727,56	71,580	5 242,52	0,000	0,00
10	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7	m3	123,734	20 643,78	123,734	166,84	20 643,78	0,000	0,00	0,000	0,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	123,734	2 268,04	123,734	18,33	2 268,04	0,000	0,00	0,000	0,00
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	222,721	32 405,91	222,721	145,50	32 405,91	0,000	0,00	0,000	0,00
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	162,586	16 717,09	162,586	102,82	16 717,09	0,000	0,00	0,000	0,00
14	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženu do 3 m	m3	66,506	22 385,25	33,253	336,59	11 192,63	33,253	11 192,63	0,000	0,00
15	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	125,696	40 844,92	94,272	324,95	30 633,69	31,424	10 211,23	0,000	0,00
16	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženu do 3 m	m3	11,080	3 729,42	11,080	336,59	3 729,42	0,000	0,00	0,000	0,00
17	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	18,836	7 856,50	18,836	417,10	7 856,50	0,000	0,00	0,000	0,00
4	Vodorovné konstrukce			19 753,31				11 989,82		7 763,49		0,00
18	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,960	15 526,98	7,480	1 037,90	7 763,49	7,480	7 763,49	0,000	0,00
19	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	4,072	4 226,33	4,072	1 037,90	4 226,33	0,000	0,00	0,000	0,00
8	Trubní vedení			557 881,20				516 355,18		41 526,01		0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
20	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	98,000	12 946,78	49,000	132,11	6 473,39	49,000	6 473,39	0,000	0,00
21	28617011	Trubka kanalizační PP plošnostěnná třívrstvá DN 150x3000 mm SN 10	m	99,470	48 725,38	49,735	489,85	24 362,69	49,735	24 362,69	0,000	0,00
22	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	20,000	2 929,40	10,000	146,47	1 464,70	10,000	1 464,70	0,000	0,00
23	28617012	Trubka kanalizační PP plošnostěnná třívrstvá DN 200x3000 mm SN 10	m	20,300	18 450,47	10,150	908,89	9 225,23	10,150	9 225,23	0,000	0,00
24	871340420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	24,000	3 170,64	24,000	132,11	3 170,64	0,000	0,00	0,000	0,00
25	28617266	Trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 12	m	24,360	4 584,06	24,360	188,18	4 584,06	0,000	0,00	0,000	0,00
26	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	45,000	6 591,15	45,000	146,47	6 591,15	0,000	0,00	0,000	0,00
27	28617267	Trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 12	m	45,675	14 576,26	45,675	319,13	14 576,26	0,000	0,00	0,000	0,00
28	892000012	Zaměření trasy potrubí	m	187,000	18 139,00	187,000	97,00	18 139,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	892221111	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	187,000	9 432,28	187,000	50,44	9 432,28	0,000	0,00	0,000	0,00
30	894411120	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno prefabrikované na potrubí nad 200 do 300	kus	1,000	9 506,00	1,000	9 506,00	9 506,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/68/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 823,60	1,000	1 823,60	1 823,60	0,000	0,00	0,000	0,00
32	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 cm	kus	3,000	2 866,35	3,000	955,45	2 866,35	0,000	0,00	0,000	0,00
33	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	2,000	426,80	2,000	213,40	426,80	0,000	0,00	0,000	0,00
34	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	1,000	194,00	1,000	194,00	194,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	863,30	5,000	172,66	863,30	0,000	0,00	0,000	0,00
36	899-R01	Škrťací prvek odtoku z retenční galerie typu T DN200	kus	1,000	22 016,09	1,000	22 016,09	22 016,09	0,000	0,00	0,000	0,00
40	894812332	Revizní a čističí šachta z PP DN 500 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	10 185,00	2,000	5 092,50	10 185,00	0,000	0,00	0,000	0,00
43	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	2,600	6 859,84	2,600	2 638,40	6 859,84	0,000	0,00	0,000	0,00
44	895972213	Zasakovací box z PP s revizí pro retenci s regulací odtoku jednořadová galerie objemu do 20 m3	sou bor	1,000	363 594,80	1,000	363 594,80	363 594,80	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

859 377,80

755 580,41

103 797,38

0,00